
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 6 NEOS 1 Griss Irmgard Dr.
in

1946 Juristin 1010 Wien

LPL 6 NEOS 2 Swatek Nikolaus BSc 1991 Student 8041 Graz

LPL 6 NEOS 3 Lerchner Lukas 1986 Angestellter 8010 Graz

LPL 6 NEOS 4 Berghofer Dominik Johann 1992 Unternehmer 8230 Hartberg

LPL 6 NEOS 5 Reininghaus Sabine 1960 Unternehmensberaterin 8010 Graz

LPL 6 NEOS 6 Trippl Sarah BA 1992 Studentin/Fachreferentin 8863 Stadl-Predlitz

LPL 6 NEOS 7 Höfer Elisabeth 1968 Geschäftsführerin 8403 Lang

LPL 6 NEOS 8 Decrinis Paul Ludwig Dipl.-Ing. 1968 Schriftsteller 8010 Graz

LPL 6 NEOS 9 Trummer Uwe Matthias Mag. 1975 Geschäftsführer 8330 Feldbach

LPL 6 NEOS 10 Svoboda Beatrice Mag.
a

1970 Lehrerin 1220 Wien

LPL 6 NEOS 11 Baftiaj Marta 1997 Studentin 8020 Graz

LPL 6 NEOS 12 Kapeller Heimo Ing. 1970 Selbstständig 8430 Leibnitz

LPL 6 NEOS 13 Schweighofer Erich Mag. DDr. 1960 a.o. Universitätsprofessor 1130 Wien

LPL 6 NEOS 14 Scheibl Wolfgang 1985 Sozialhelfer 8020 Graz

LPL 6 NEOS 15 Persch Mario 1982 Unternehmer 8020 Graz

LPL 6 NEOS 16 Pucher Sylvia 1965 Landeskoordinatorin 8302 Nestelbach

LPL 6 NEOS 17 Pandis Johannes 1977 Softwareentwickler 8042 Graz

LPL 6 NEOS 18 Primus Barbara Mag.
a

1952 pensionierte Apothekerin 8042 Graz

LPL 6 NEOS 19 Lackner Florian 1989 Student 8010 Graz

LPL 6 NEOS 20 Pucher Jürgen 1992 Polizeischüler 8047 Graz

LPL 6 NEOS 21 Kotschar Jochen 1970 Selbstständig 8075 Hart bei Graz

LPL 6 NEOS 22 Pucher Gerhard Ing. 1964 Chemotechniker 8055 Graz

LPL 6 NEOS 23 Tieber Michael 1988 Universitätsassistent 8010 Graz

LPL 6 NEOS 24 Hörmann Andreas Mag. 1985 Rechtsanwalt 8010 Graz

LPL 6 NEOS 25 Hopfgartner Mathias Johann 1995 Student 8010 Graz

LPL 6 NEOS 26 Krainer Stephan 1979 Flugzeugtechniker 8061 St. Radegund

LPL 6 NEOS 27 Unterweger Julian 1995 Student 8010 Graz

LPL 6 NEOS 28 Pucher Gernot 1990 Chemotechniker 8055 Graz

LPL 6 NEOS 29 Zajelsnig Thomas 1974 Selbstständig 8330 Feldbach

LPL 6 NEOS 30 Almer Georg Sebastian 1996 Rettungssanitäter 8224 Kaindorf

LPL 6 NEOS 31 Höfer Andreas Dipl.-Ing. 1971 Architekt 8403 Lang

LPL 6 NEOS 32 Jöbstl Hannes Mag. 1992 Jurist 8010 Graz

LPL 6 NEOS 33 Windberger Günter OStR. Ing. MMag. 1955 Wirtschaftspädagoge 8010 Graz

LPL 6 NEOS 34 Leiner David 1996 Student 8047 Kainbach bei Graz

LPL 6 NEOS 35 List Alexander 1974 IT-Spezialist 8010 Graz

LPL 6 NEOS 36 Kügele Christian 1990 Customer Supporter 8047 Graz

LPL 6 NEOS 37 Kern Philipp 1988 Angestellter 1120 Wien

LPL 6 NEOS 38 Strohmeier Franz Mag. 1967 EDV-Berater 8530 Frauental
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LPL 6 NEOS 39 Pötsch Helga Dr.
in

1961 Biobäuerin 8503 St. Josef

LPL 6 NEOS 40 Pötsch Ernst Bernhard Dipl.-Ing. 1988 Jungunternehmer 1070 Wien

LPL 6 NEOS 41 Jaritz Christopher 1986 Unternehmer 8042 Graz



LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

RPL 6A 6 NEOS 1 Griss Irmgard Dr.
in

1946 Juristin 1010 Wien

RPL 6A 6 NEOS 2 Swatek Nikolaus BSc 1991 Student 8041 Graz

RPL 6A 6 NEOS 3 Lerchner Lukas 1986 Angestellter 8010 Graz

RPL 6A 6 NEOS 4 Reininghaus Sabine 1960 Unternehmensberaterin 8010 Graz

RPL 6A 6 NEOS 5 Decrinis Paul Ludwig Dipl.-Ing. 1968 Schriftsteller 8010 Graz

RPL 6A 6 NEOS 6 Baftiaj Marta 1997 Studentin 8020 Graz

RPL 6A 6 NEOS 7 Scheibl Wolfgang 1985 Sozialhelfer 8020 Graz

RPL 6A 6 NEOS 8 Persch Mario 1982 Unternehmer 8020 Graz

RPL 6A 6 NEOS 9 Kotschar Jochen 1970 Selbstständig 8075 Hart bei Graz

RPL 6A 6 NEOS 10 Pandis Johannes 1977 Softwareentwickler 8042 Graz

RPL 6A 6 NEOS 11 Pucher Sylvia 1965 Landeskoordinatorin 8302 Nestelbach

RPL 6A 6 NEOS 12 Lackner Florian 1989 Student 8010 Graz

RPL 6A 6 NEOS 13 Pucher Jürgen 1992 Polizeischüler 8047 Graz

RPL 6A 6 NEOS 14 Primus Barbara Mag.
a

1952 pensionierte Apothekerin 8042 Graz

RPL 6A 6 NEOS 15 Pucher Gerhard Ing. 1964 Chemotechniker 8055 Graz

RPL 6A 6 NEOS 16 Tieber Michael 1988 Universitätsassistent 8010 Graz

RPL 6A 6 NEOS 17 Hörmann Andreas Mag. 1985 Rechtsanwalt 8010 Graz

RPL 6A 6 NEOS 18 Hopfgartner Mathias Johann 1995 Student 8010 Graz

RPL 6B 6 NEOS 1 Trummer Uwe Matthias Mag. 1975 Geschäftsführer 8330 Feldbach

RPL 6B 6 NEOS 2 Berghofer Dominik Johann 1992 Unternehmer 8230 Hartberg

RPL 6B 6 NEOS 3 Zajelsnig Thomas 1974 Selbstständig 8330 Feldbach

RPL 6B 6 NEOS 4 Almer Georg Sebastian 1996 Rettungssanitäter 8224 Kaindorf

RPL 6C 6 NEOS 1 Höfer Elisabeth 1968 Geschäftsführerin 8403 Lang

RPL 6C 6 NEOS 2 Kapeller Heimo Ing. 1970 Selbstständig 8430 Leibnitz

RPL 6C 6 NEOS 3 Höfer Andreas Dipl.-Ing. 1971 Architekt 8403 Lang

RPL 6C 6 NEOS 4 Jöbstl Hannes Mag. 1992 Jurist 8010 Graz

RPL 6C 6 NEOS 5 Kern Philipp 1988 Angestellter 1120 Wien

RPL 6C 6 NEOS 6 Strohmeier Franz Mag. 1967 EDV-Berater 8530 Frauental

RPL 6C 6 NEOS 7 Pötsch Helga Dr.
in

1961 Biobäuerin 8503 St. Josef

RPL 6C 6 NEOS 8 Pötsch Ernst Bernhard Dipl.-Ing. 1988 Jungunternehmer 1070 Wien

RPL 6D 6 NEOS 1 Trippl Sarah BA 1992 Studentin/Fachreferentin 8863 Stadl-Predlitz

RPL 6D 6 NEOS 2 Svoboda Beatrice Mag.
a

1970 Lehrerin 1220 Wien

RPL 6D 6 NEOS 3 Schweighofer Erich Mag. DDr. 1960 a.o. Universitätsprofessor 1130 Wien

Nationalratswahl am 15. Oktober 2017 - Landeswahlkreis 6 - Steiermark - Landeswahlvorschlag

REGIONALPARTEILISTEN - "NEOS - Das Neue Österreich gemeinsam mit Irmgard Griss, Bürgerinnen und Bürger für Freiheit und Verantwortung" Kurzbezeichnung "NEOS"


